
 

 

                                

 

 

                 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AVIGLIANA 
Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 3 – 10051 AVIGLIANA (TO) - C.M. TOIC8AG00R - C.F. 95616040010 

Tel. 011-9328041 / 9328771  
e-mail: toic8ag00r@istruzione.it   

                   
             Avigliana,  23 novembre  2021 

 
 All’U.S.R per il Piemonte drpi@postacert.istruzione.it  

All’U.S.R per il Piemonte Ufficio VII – Ambito territoriale di Torino 
uspto@postacert.istruzione.it  

Ai Dirigenti Scolastici Della Città Metropolitana di Torino scuole.to@istruzione.it  
Al Sindaco del Comune di Avigliana  

Al personale scolastico  
Alle famiglie  

 
All’Albo on line - Al sito della scuola - Agli atti  

 
 

OGGETTO: CHIUSURA PREFESTIVI a.s. 2021/2022  
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’art. 13 del DPR 209/1987; VISTO l’art. 118, c. 1 lettera d) del D.lgs 112/1998; 
VISTO il D.lgs 165/2001;  
VISTO l’art. 53 del CCNL 2007;  
VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2021/22;  
SENTITO il personale ATA;  
SENTITE le  RSU  
VISTA la delibera n. 226 del CdI del 27/10/2021  
 

DISPONE 
 

la chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive:  
· Venerdì 24 dicembre 2021  
· Venerdì 31 dicembre 2021  
. Venerdì 07 gennaio 2022  
. Martedì 16 agosto 2022 
 
Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà dei recuperi compensativi, ferie o 
festività soppresse come previsto dal C.C.N.L. Comparto Scuola.  

 
                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott.ssa Romana Guma 
        (Firma autografa sostituita a mezzo  
          stampa   ai sensi dell’art.3 c.2. D.L.39/1993) 

 
 




